U.S. Soybean & Soybean Meal Webinar
June-25, 2025

各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、米国産大豆・大豆ミールに関するWebinarを開催させていただきます。

米国産大豆の作付け進み、初夏時点での生育状況及び米国内需給、輸出見通し、米国産大豆ミール

の優位性、さらにSustainabilityに関して最新情報をお伝えいたしますので、皆様のご参加をお待ち

しております。

タイトル：U.S. Soybean & Soybean Meal Webinar

日時：2025年6月25日（水）午前10時〜午前11時半（予定）

参加：事前登録制、参加費無料

形式：Zoomウェビナー

主催：アメリカ大豆輸出協会（U.S. Soybean Export Council/略：USSEC）

＜テーマおよび講演者＞

1. 米国産大豆のクロップ生育状況及び需給と輸出見通し

講演者：Ryan Koory（Argus Media社 副社長＆農業市場エコノミスト）

2. 米国産大豆ミールの特性及び他国産⽐較の優位性について

講演者：Thomas DʼAlfonso（USSEC Animal Utilization Director, PhD）

3. 米国産大豆の Sustainabilityに関する新情報

講演者：Abby Rinne（USSEC Sustainability Director）

申込み⽅法：以下の URL または QR コードより事前登録をお願いします。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_taysnI8FQ_uJnaxMhUOd9A

ご登録後 Zoom システムより参加 URL が送信されます。

また当日はQ&A欄より質問もお受けしますのでご利⽤ください。

皆様のご参加をお待ちしております。よろしくお願いいたします。

アメリカ大豆輸出協会 U.S. Soybean Export Council (USSEC)

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_taysnI8FQ_uJnaxMhUOd9A